ПРОТОКОЛ  №3

заседания Конкурсной комиссии

 по отбору кадров на вакантные должности воспитателя КГКП «Ясли-сада № 3»

отдела образования города Костаная» Управления  образований  акимата

Костанайской области

от 14 февраля 2025 года

Присутствовали:

Председатель комиссии – Хамзина К.Б., заведующая

Секретарь комиссии   – Текаева В.Ю., воспитатель.

Члены комиссии:

- Меден Т. – методист отдела образования города Костаная

- Абишева А.Т. – заведующая КГКП «Ясли-сада № 27» отдела образования города

Костаная» Управления  образований  акимата Костанайской области (по

согласованию)

- Бабий О.В. – методист

- Шаяхметова Л.Н. -  методист

Повестка заседания:

1. Рассмотрение конкурсных документов претендентов на занятие вакантной должности

воспитатель на период декретного отпуска с недельной нагрузкой 30 часов (1 единица).

По первому вопросу слушали председателя Конкурсной комиссии Хамзину К.Б.,

которая отметила, что только один кандидат Куанышбаева Айзат Ануарбековна подала

заявление на занятие вакантной должности воспитателя на период декретного отпуска.

Куанышбаева Айзат Ануарбековна

Образование-  средне-специальное

Программа- Дошкольное обучение и воспитание

Педагогический стаж- 5 месяцев

Категория- педагог

    Председатель предложила членам комиссии рассмотреть документы кандидатов на

соответствие квалификационным требованиям, затем подсчитать баллы, указанные

кандидатами в Оценочном листе. Члены комиссии рассмотрели документы кандидатов на

соответствие квалификационным требованиям. Далее председатель попросила членов

комиссии огласить результаты подсчета баллов. Все члены комиссии единогласно

решили, что баллы соответствуют требованиям.

Решение:

1. Рекомендовать к назначению  на должности воспитателя на период декретного

отпуска Куанышбаеву Айзат Ануарбековну  с недельной нагрузкой 30 часов.

2. Категория педагог.

Председатель Конкурсной комиссии                          Хамзина К.Б.

Члены Конкурсной комиссии:                                     Меден Т.

                                                                                         Абишева А.Т.
                                                                                         Бабий О.В.

                                                                                         Шаяхметова Л.Н

Секретарь  комиссии                                                     Текаева В.Ю.